
Schlussrangliste 
 

Rang Name Vorname Quali Halbfinal Final 

      
1. Wormstetter Thomas 187.920 100.08 102.816 

2. Greter Sascha 197.024 101.053 101.331 

3. Zimmermann Walter 198.968 100.0405 100.748 

4. Gössi Bruno 193.880 104.667 99.107 

5. Wey Josef 195.480 107.424 95.328 

6. Würgler Erich 191.520 100.8895 94.805 

7. Geissmann Robert 196.560 100.224 93.888 

8. Schicker Peter 189.688 99.524 93.269 

9. Baumgartner Patrik 196.560 99.072 
 

10. Höltschi Kurt 194.928 98.273 
 

11. Krieg Rolf 179.280 95.616 
 

12. Wyss Jonas 194.400 95.184 
 

13. Fischer  Werner 184.072 94.9465 
 

14. Schrag Primus 189.688 94.242 
 

15. Wiss Josef 194.928 93.964 
 

16. Bachmann Karin 184.072 90.56 
  

  



Resultate Qualifikation 
 

Rang Name Vorname 1.P 2.P Total Resultat 
 

1. Zimmermann Walter 93 94 187 198.968 

2. Greter Sascha 94 94 188 197.024 

3. Baumgartner Patrik 90 92 182 196.560 

4. Geissmann Robert 92 90 182 196.560 

5. Wey Josef 91 90 181 195.480 

6. Höltschi Kurt 91 95 186 194.928 

7. Wiss Josef 94 92 186 194.928 

8. Wyss Jonas 89 91 180 194.400 

9. Gössi Bruno 92 93 185 193.880 

10. Würgler Erich 88 92 180 191.520 

11. Schrag Primus 91 90 181 189.688 

12. Schicker Peter 92 89 181 189.688 

13. Wormstetter Thomas 90 84 174 187.920 

14. Bachmann Karin 83 90 173 184.072 

15. Fischer  Werner 87 86 173 184.072 

16. Krieg Rolf 83 86 169 179.280 
 

  



Resultate Halbfinal 
 

Rang Name Vorname Total Resultat 

          

1 Wey Josef 746 107.424 

2 Gössi Bruno 753 104.667 

3 Greter Sascha 727 101.053 

4 Würgler Erich 713 100.890 

5 Geissmann Robert 696 100.224 

6 Wormstetter Thomas 695 100.080 

7 Zimmermann Walter 707 100.041 

8 Schicker Peter 716 99.524 

9 Baumgartner Patrik 688 99.072 

10 Höltschi Kurt 707 98.273 

11 Krieg Rolf 664 95.616 

12 Wyss Jonas 661 95.184 

13 Fischer  Werner 671 94.947 

14 Schrag Primus 678 94.242 

15 Wiss Josef 676 93.964 

16 Bachmann Karin 640 90.560 

 

Resultate Final 
 

Rang Name Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Resultat 

                          

1 Wormstetter Thomas 87 87 95 79 89 91 95 91 714 102.816 

2 Greter Sascha 91 85 87 99 99 88 80 100 729 101.331 

3 Zimmermann Walter 87 83 93 94 97 79 82 97 712 100.748 

4 Gössi Bruno 92 100 96 87 85 80 94 79 713 99.107 

5 Wey Josef 100 75 73 79 82 70 93 90 662 95.328 

6 Würgler Erich 78 89 78 96 91 77 85 76 670 94.805 

7 Geissmann Robert 80 84 95 80 91 72 77 73 652 93.888 

8 Schicker Peter 84 88 94 79 94 80 78 74 671 93.269 
 


